
令和 5年 9月 14 日 

 

九州学連所属チーム 各位 

 

熊本県大学バレーボール連盟 

会長  坂本 将基   

 

 

2023 年度九州大学秋季バレーボール男子チャレンジマッチ熊本大会 

申込先の変更について 

 

 平素より本連盟の活動につきましては、格別のご支援協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 現在、2023 年度九州大学秋季バレーボール男子チャレンジマッチ熊本大会の申込期間中

ですが、大会要項に記載していたメール送付先アドレスが諸事情により使用不可となりま

した。 

 下記の通り新しいアドレスを用意いたしましたので、大会申込の書類は下記の 2 箇所の

アドレスまで送付いただきますようお願い申し上げます。なお、すでに申込を済ませたチー

ムにおかれましても、大変お手数ですが再度申込に係る書類の送付をお願いいたします。 

 

 

記 

 【旧送付先メールアドレス】  

    uvakumamoto@yahoo.co.jp 

 

  【新送付先メールアドレス】 

    sakamoto@educ.kumamoto-u.ac.jp 

    mskt2144@gmail.com 

      ※お手数ですが 2箇所にメールを送信ください． 

 

以上 

 
  


